様式第１号（第１条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

嶺南振興局二州保健所長　様
                                      　　住所
                                        　氏名　 　        　　          　        印

                                                　　　  法人にあつては、その名称および代表者
                                                    　  の氏名ならびに主たる事務所の所在地
興行場営業許可申請書
　興行場法第２条第１項の規定により、興行場営業の許可を受けたいので、関係書類を添えて次の

とおり申請します。

１　興行場の名称

２　興行場の所在地

３　興行場の種別  　　　　　　　　　　常設　・　仮設　・　臨時

４　興行場の構造設備　　　　　　　　　　　　別紙のとおり

５　入場者定員（いす席　　　　人、立見席　　　　人、その他　　　　　人）

６　営業開始予定年月日        　    平成　　　　年　　　　月　　　　日

７　仮設興行場または臨時興行場の営業期間

平成　　　　年　　　　月　　　　日から　平成　　　　年　　　　月　　　　日まで

８　管　理　人

    　住　所

    　氏　名                                            　　年　　　　月　　　　日　生

添付書類

１　興行場の平面図、立面図および配置図（縮尺1/100から1/200）

２　興行場の構造設備の説明書

３　興行場の周辺300ｍ以内の見取図

４　興行場の建物またはその敷地が申請者以外の者の所有であるときは、当該所有者の使用承諾書

５　申請者が法人であるときは登記事項証明書

備考　申請者（申請者が法人であるときは、その代表者）が自署する場合には、押印が不要である。
興行場の構造設備の概要

	階　　　　層
	１　　　階
	２　　　階
	３　　　階

	観

覧

席
	他の施設との区画

	天　　井　　高
	                   ｍ
	                   ｍ
	                   ｍ

	面　　　　　積
	                   ㎡
	                   ㎡
	                   ㎡

	定　　　　　員
	                   人
	                   人
	                   人

	定員の表示
	有　・　無
	有　・　無
	有　・　無

	いす席の幅員
	                   ｍ
	                   ｍ
	                   ｍ

	禁煙の表示
	有　・　無
	有　・　無
	有　・　無

	喫

煙

所
	面　　　　　積
	                   ㎡
	                   ㎡
	                   ㎡

	床　の　構　造

	喫　煙　用　具
	有　・　無
	有　・　無
	有　・　無

	標　　　　　示
	有　・　無
	有　・　無
	有　・　無

	便
所
	男女使用区分の明示
	有　・　無
	有　・　無
	有　・　無

	個

数
	男
	                   個
	                   個
	                   個

	女
	                   個
	                   個
	                   個

	手洗い装置
	                   個
	                   個
	                   個

	防　臭　装　置
	有　・　無
	有　・　無
	有　・　無

	大便所面積
	                   ㎡
	                   ㎡
	                   ㎡

	小便所幅員
	                   ｍ
	                   ｍ
	                   ｍ

	床壁の構造

	そ

の

他
	清

掃
	用　　具
	有　・　無
	有　・　無
	有　・　無

	保　　管
	有　・　無
	有　・　無
	有　・　無

	ご　　み　　箱
	  　　　　　       個
	                   個
	                   個

周 辺 ３００ｍ 以 内 の 見 取 図

（注）官公庁、社寺、鉄道等わかりやすい個所を書くこと